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Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lämna över detta 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

 

 

 

 

 

   

Per Kjellander  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

stadsdelsutveckling 

   

 

 

Sammanfattning 
Den 11 juni 2017 inkom ett medborgarförslag om att anordna ett 

seminarium där ungdomar och poliser kan samtala har inkommit. 

Förslaget avser verka för en tryggare stadsdel genom att bredda 

synen på Tensta. Den 24 augusti, § 33 beslutar stadsdelsnämnden att 

ge förvaltningen i uppdrag att bereda medborgarförslaget.  

 

Stadsdelsförvaltningen har ett pågående deltagande i arbetet med 

Människan bakom uniformen (MBU), inom vilket förslagsställarens 

önskemål bedöms kunna hanteras.  
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Ärendet 

Den 11 juni 2017 inkom ett medborgarförslag som avser en aktivitet 

för en tryggare stadsdel för alla generationer. Aktiviteten innebär ett 

seminarium där unga och poliser möts. Seminariet önskas ge 

upphov till att ungdomar får framföra sina åsikter för att bredda 

synen på Tensta. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid avdelningen för stadsdelsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ställer sig positiv till medborgarförslaget. Förslag om 

seminarium där unga och poliser möts går i linje med förvaltningens 

deltagande i arbetet med Människan bakom uniformen (MBU). 

Uppdraget kring MBU ingår i enheten för prevention och trygghet. 

Arbetet bedrivs av utnämnda fältassistenter som samverkar med 

lokala aktörer och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning, tillsammans 

med aktiva, uniformerade insatser i området, såsom exempelvis 

polis, brandkår, ambulanspersonal, busschaufförer på Arriva.  

 

Förutsättningar för att genomföra ett seminarium med ungdomar 

och poliser för att samtala kring synen på Tensta anses goda. 

Förvaltningen bedömer att aktiviteten kan genomföras inom ramen 

för arbetet med MBU.   

Bilagor 

1. Medborgarförslag om seminarium för unga.  


